
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

A01C34463D 2023 Pagamento Fattura n.90 del 01/12/2023 Fornitura servizio
pitturazione pareti e soffitti - fornitura e  posa in opera grate di
protezione e lavori vari- Acconto - Ditta Iacono Costruzioni

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3000,00 3000,00 05/12/2023 - 05/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00750130882 IACONO COSTRUZIONI DI IACONO V E C.  SAS *

Z003C46DCC 2023 Pagamento Fattura n.497/PA del 18/10/2023 Fornitura Trittico
Bandiere- Ditta MONDOSCUOLA srl

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

104,00 104,00 24/10/2023 - 24/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02721410815 Mondoscuola Srls *

Z023B3672C 2023 Pagamento Fattura n.U00098 del 22/05/2023 Fornitura del
22/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

257,59 257,59 26/05/2023 - 26/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01120750888 PRINT OFFICE S.N.C. *

Z0539A6A6C 2023 Pagamento Fattura n.26/EL del 09/02/2023 Fornitura magliette
con logo del 09/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

120,00 120,00 15/02/2023 - 15/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01577630880 Indaco Hub di Iacono Luigi Enrico e Lembo Antonella snc *

Z063D16457 2023 Pagamento Fattura n.38/PA2023 del 31/10/2023 Fornitura
fotocopiatori ditta Ecoprint - Ragusa

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

39,79 39,79 07/11/2023 - 07/11/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI DANTONI
 SCICLI (RG) C.F. 81000610881 C.M. RGIC82600R

Pag. 1 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01127340881 Ecoprint sas di Occhipinti S.e C. *

Z0B3D15214 2023 Pagamento Fattura n.57/2023 del 21/11/2023 Fornitura
strumenti musicali - Ditta Arte Sonora Ragusa

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

352,46 352,46 29/11/2023 - 29/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PLZNGL71A71H168E ARTE SONORA DI POLIZZI ANGELA *

Z0D3CB92EF 2023 Pagamento Fattura n.0004839E del 10/10/2023 Fornitura
Regisrto Verbali - Ditta DIDATTICA LIBRI EIRENE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

48,00 48,00 17/10/2023 - 17/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00579760885 DIDATTICA LIBRI EIRENE- di Licitra E. e C. S.n.c. *

Z0E3C9D808 2023 Servizio di migrazione dei contenuti e di formazione del
personale nella gestione del Sito Web istituzionale

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1342,00 0,00 20/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE *

Z103800DE1 2023 Pagamento Fattura n.379 del 14/02/2023 Premio POLIZZA
1001413441 del 07/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3370,00 3370,00 22/02/2023 - 22/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI DANTONI
 SCICLI (RG) C.F. 81000610881 C.M. RGIC82600R

Pag. 2 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00903640019 UCA ASSICURAZIONE SPA *
03740811207 UnipolSai Assicurazioni S.p.A   ( Procuratore speciale PLURIASS) *

Z1C3C9ABC3 2023 Pagamento Fattura n.1052 del 28/09/2023 Ditta Eredi caserta
S.a.s.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

455,07 455,07 04/10/2023 - 04/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01191580883 EREDI DI CASERTA MARIA TERESA di Miceli Giuseppe *

Z1E3AE87B8 2023 Pagamento Fattura n.129/001 del 08/05/2023 Fornitura del
08/05/2023 N. 2 PULLMANZafferana Etnea e Orto Botanico CT
08/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1590,91 1590,91 17/05/2023 - 17/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01203920887 DITTA ELIOS GLOBUS SERVICE *

Z233B2BD9F 2023 Pagamento Fattura n.750/2023 del 23/05/2023 Fornitura del
23/05/2023, adattatore Wifi Mini

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

58,70 58,70 25/05/2023 - 25/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02198930840 L'informatica s.a.s. *

Z253A1E900 2023 Pagamento Fattura n.39/74T del 13/03/2023 . Acconto viaggio
d'istruzione Palermo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

12600,00 12600,00 24/03/2023 - 04/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI DANTONI
 SCICLI (RG) C.F. 81000610881 C.M. RGIC82600R

Pag. 3 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04859910871 LUSA WORLD VIAGGI S.A.S. *

Z2B39907EE 2023 Pagamento Fattura n.126 del 23/01/2023 Fornitura del
23/01/2023 per spettacolo teatrale in lingua

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1515,00 1515,00 13/02/2023 - 13/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12342861007 MATER LINGUA SRL *

Z2D3B2D001 2023 Pagamento Fattura n.U00097 del 22/05/2023 Fornitura del
22/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

462,73 462,73 26/05/2023 - 26/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01120750888 PRINT OFFICE S.N.C. *

Z2F3D53CFF 2023 Pagamento Fattura n.486/1 del 21/11/2023 Fornitura materiale
piccola manutenzione - Ditta IRPAK srl- Scicli

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

221,30 221,30 29/11/2023 - 29/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01054010887 IRPAK Termoidraulica srl *

Z303DAE375 2023 Pagamento Fattura n.U00230 del 13/12/2023 Fornitura materiale
segreteria - Ditta Print Office -Modica

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

289,49 289,49 15/12/2023 - 15/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01120750888 PRINT OFFICE S.N.C. *

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI DANTONI
 SCICLI (RG) C.F. 81000610881 C.M. RGIC82600R

Pag. 4 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z313DA2D5C 2023 Pagamento Fattura n.A/59 del 12/12/2023 Fornitura materiale
Open Day Ditta PRISMA -  MODICA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

250,14 250,14 13/12/2023 - 13/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00830260881 Prisma di Modica Giuseppa s.r.l. *

Z353DD7D90 2023 Pagamento Fattura n.130/A del 21/12/2023 Fornitura  servizio
assistenza tecnica- antivirus e backup server 2023/24

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

525,00 525,00 28/12/2023 - 28/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01572800884 MPR Informatica di Rivela Giovanni & C. S.A.S. *

Z393DA8AB3 2023 Pagamento Fattura n.1247 del 13/12/2023 Fornitura Materiale di
manutenzione - Ditta EREDI CASERTA - Scicli

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

24,74 24,74 15/12/2023 - 15/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01191580883 EREDI DI CASERTA MARIA TERESA di Miceli Giuseppe *

Z3D3ACDDBA 2023 Pagamento Fattura n.573/AC del 29/08/2023 FornituraStrumenti
misicali - Cappellani dr. Santi Srl

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1524,59 1524,59 19/09/2023 - 19/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02209800875 CAPPELLANI DR.SANTI SRL *

Z3E3997EC9 2023 Pagamento Fattura n.2/34 del 30/01/2023 Fornitura Targhe e
etichette del 30/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

302,00 302,00 15/02/2023 - 15/02/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI DANTONI
 SCICLI (RG) C.F. 81000610881 C.M. RGIC82600R

Pag. 5 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01356590123 ARTI GRAFICHE TIBILETTI SNC DI PATRIZIA TIBILETTI & C. *

Z423A836D3 2023 Pagamento Fattura n.0070 del 28/04/2023 Fornitura del
28/04/2023 Trasporto Palazzo della Cultura Catania

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

388,18 388,18 02/05/2023 - 02/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00152860888 Autotrasporti Tumino Maria Rosa *

Z453A7212E 2023 Pagamento Fattura n.173/001 del 26/05/2023 Fornitura del
26/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1090,91 1090,91 07/06/2023 - 07/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01203920887 DITTA ELIOS GLOBUS SERVICE *

Z453CD0FBE 2023 Pagamento Fattura n.000143/FB del 20/10/2023 Fornitura
Cancelleria - Ditta MEL CART srl

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

336,64 336,64 24/10/2023 - 24/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01370790881 MEL Cart s.r.l. Ingrosso Cancelleria *

Z483D4FD24 2023 Pagamento Fattura n.159/B del 24/11/2023 Fornitura materiale
di pulizia - Ditta Scifo Evangelista Alberto - Ragusa

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1382,82 1382,82 01/12/2023 - 01/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI DANTONI
 SCICLI (RG) C.F. 81000610881 C.M. RGIC82600R

Pag. 6 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

SCFVGL63S15I535Z SCIFO EVANGELISTA ALBERT *

Z4B3A721D1 2023 Pagamento Fattura n.165/001 del 23/05/2023 Fornitura del
23/05/2023  Catania Orto Botanico

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1018,18 1018,18 01/06/2023 - 01/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01203920887 DITTA ELIOS GLOBUS SERVICE *

Z503A4D6E2 2023 Pagamento Fattura n.1/PAS del 10/03/2023 Fornitura del
10/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

200,00 200,00 13/03/2023 - 13/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01589100856 G & G SRL *

Z543A5DEBA 2023 Pagamento Fattura n.80/001 del 14/04/2023 Fornitura del
14/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

563,64 563,64 26/04/2023 - 26/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01203920887 DITTA ELIOS GLOBUS SERVICE *

Z5636FADA2 2023 Pagamento Fattura n.5/PA2023 del 16/01/2023 Fornitura del
16/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

80,00 80,00 14/02/2023 - 14/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01127340881 Ecoprint sas di Occhipinti S.e C. *

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI DANTONI
 SCICLI (RG) C.F. 81000610881 C.M. RGIC82600R

Pag. 7 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z563C74BD1 2023 Pagamento Fattura n.6/PA del 18/09/2023 Baglieri Glass Design 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

130,00 130,00 20/09/2023 - 20/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01670700887 BAGLIERI GLASS DESIGN SNC DI BAGLIERI GIANLUCA E MARCO *

Z5C3B86187 2023 Pagamento Fattura n.21/PA2023 del 19/06/2023 Fornitura del
19/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

108,00 108,00 28/06/2023 - 28/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01127340881 Ecoprint sas di Occhipinti S.e C. *

Z603C0E04E 2023 Pagamento Fattura n.U00143 del 28/07/2023 Fornitura del
28/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

654,42 654,42 02/08/2023 - 02/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01120750888 PRINT OFFICE S.N.C. *

Z673C16A7A 2023 Pagamento Fattura n.28/PA2023 del 04/08/2023 Fornitura del
04/08/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

300,00 300,00 21/08/2023 - 21/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01127340881 Ecoprint sas di Occhipinti S.e C. *

Z6E3BA1BAB 2023 Pagamento Fattura n.359/2023 del 09/10/2023 Fornitura
materiale elettrico -Ditta Ragusa elettronica Srl

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

132,95 132,95 12/10/2023 - 12/10/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI DANTONI
 SCICLI (RG) C.F. 81000610881 C.M. RGIC82600R

Pag. 8 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01590800882 RAGUSA ELETTRONICA SRL *

Z743DB763A 2023 Pagamento Fattura n.U00231 del 13/12/2023 Fornitura materiale
accoglienza Infanzia Ditta Print Office

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

219,72 219,72 15/12/2023 - 15/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01120750888 PRINT OFFICE S.N.C. *

Z793A8215F 2023 Pagamento Fattura n.EFAT/2023/0661 del 04/04/2023 Fornitura
del 04/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

190,00 190,00 18/04/2023 - 18/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID SRL *

Z793B5841C 2023 Pagamento Fattura n.1623013813 del 30/05/2023 Fornitura del
30/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

62,10 62,10 01/06/2023 - 01/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

13336610587 SIAE DI MODICA *

Z813D16428 2023 Pagamento Fattura n.37/PA2023 del 31/10/2023 Fornitura
fotocopiatori - Ditta Ecoprint Ragusa

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

47,34 47,34 07/11/2023 - 07/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI DANTONI
 SCICLI (RG) C.F. 81000610881 C.M. RGIC82600R

Pag. 9 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01127340881 Ecoprint sas di Occhipinti S.e C. *

Z823C18D35 2023 Pagamento Fattura n.698/2023PA del 18/08/2023 Fornitura del
18/08/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

210,70 210,70 21/08/2023 - 21/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01431180551 PROMO RIGENERA SRL *

Z833B32BD1 2023 Pagamento Fattura n.U00073 del 17/05/2023 Fornitura del
17/05/2023, cancelleria Scuola infanzia Villa Penna

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

240,76 240,76 25/05/2023 - 25/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01120750888 PRINT OFFICE S.N.C. *

Z8A3CC236B 2023 Pagamento Fattura n.77/2023 del 23/10/2023 Fornitura
materiale igienico sanitario - Ditta  MCS Progetto Igiene di
Floreana Amore

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1143,67 1143,67 24/10/2023 - 24/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01745080885 FLOREANA AMORE *

Z8D3CBAC9C 2023 Pagamento Fattura n.36/PA2023 del 20/10/2023 Fornitura
locazione operativa fotocopiatori - Ditta ECOPRINT sas

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

300,00 300,00 27/10/2023 - 27/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01127340881 Ecoprint sas di Occhipinti S.e C. *

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI DANTONI
 SCICLI (RG) C.F. 81000610881 C.M. RGIC82600R

Pag. 10 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z953990811 2023 Pagamento Fattura n.3790/PA del 19/01/2023 Fornitura del
19/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 14/02/2023 - 14/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE *

Z953B3368D 2023 Pagamento Fattura n.U00074 del 17/05/2023 Fornitura del
17/05/2023, per cancelleria attività didattica

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

370,42 370,42 25/05/2023 - 25/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01120750888 PRINT OFFICE S.N.C. *

Z963C964B7 2023 Pagamento Fattura n.129 del 02/10/2023 Fornitura e
installazione n. 2 climatizzatori - Ditta EUROPA 3000 srl

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1838,00 1838,00 12/10/2023 - 12/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01447520881 EUROPA 3000 SRL  iMPIANTI E sERVIZI *

Z98397944C 2023 Pagamento Fattura n.56 del 13/07/2023 Fornitura del
13/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

22861,48 22861,48 17/07/2023 - 24/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01725510885 PULICART SERVICE DI DI STEFANO SALVINA LAURA *

Z9839DD75D 2023 Pagamento Fattura n.208/2023PA del 14/03/2023 Fornitura del
14/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

205,30 205,30 17/03/2023 - 17/03/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI DANTONI
 SCICLI (RG) C.F. 81000610881 C.M. RGIC82600R

Pag. 11 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01431180551 PROMO RIGENERA SRL *

Z9E3C0D97C 2023 Pagamento Fattura n.U00144 del 28/07/2023 Fornitura del
28/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

84,95 84,95 02/08/2023 - 02/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01120750888 PRINT OFFICE S.N.C. *

Z9E3CD2BA7 2023 Pagamento Fattura n.419/PA del 19/10/2023 Fornitura materiale
sportivo -Ditta Conquest Srl

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

292,70 292,70 24/10/2023 - 24/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04227170281 Conquest Srl *

ZA03C216B7 2023 Pagamento Fattura n.29/PA2023 del 31/08/2023 ECOPRINT
sas

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

8,60 8,60 19/09/2023 - 19/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01127340881 Ecoprint sas di Occhipinti S.e C. *

ZA13A5DDE9 2023 Pagamento Fattura n.68/001 del 04/04/2023 Fornitura del
04/04/2023 Vivai del valentino classi seconde primaria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

400,00 400,00 18/04/2023 - 18/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI DANTONI
 SCICLI (RG) C.F. 81000610881 C.M. RGIC82600R

Pag. 12 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01203920887 DITTA ELIOS GLOBUS SERVICE *

ZAC3ABDC5E 2023 Pagamento Fattura n.111pa del 18/04/2023 Fornitura del
18/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

877,87 877,87 27/04/2023 - 27/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03661941215 FELICE INGHILTERRA *

ZAF3B44358 2023 Pagamento Fattura n.V/137 del 16/06/2023 Fornitura del
16/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1400,00 1400,00 20/06/2023 - 20/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00933080889 FIORIDEA DI IEMMOLO G E S S.N.C. SOCIETA AGRICOLA *

ZB03CEB9AC 2023 Pagamento Fattura n.282/V del 25/10/2023 Fornitura materiale
informatico - Ditta MPR INFORMATIC srl

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

309,45 309,45 27/10/2023 - 27/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01572800884 MPR Informatica di Rivela Giovanni & C. S.A.S. *

ZB43B61765 2023 Pagamento Fattura n.20/PA2023 del 12/06/2023 Fornitura del
12/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

821,08 821,08 20/06/2023 - 20/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01127340881 Ecoprint sas di Occhipinti S.e C. *

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI DANTONI
 SCICLI (RG) C.F. 81000610881 C.M. RGIC82600R

Pag. 13 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZB43D8EBC7 2023 Pagamento Fattura n.410/001 del 18/12/2023 Fornitura servizio
noleggio pullman A/R. Ragusa CORFILAC

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

409,09 409,09 28/12/2023 - 28/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01203920887 DITTA ELIOS GLOBUS SERVICE *

ZB63A6BF32 2023 Pagamento Fattura n.0088 del 17/05/2023 Fornitura del
17/05/2023 Gita d'istruzione "LA Fattorietta" classi prime

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

630,00 630,00 22/05/2023 - 22/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00152860888 Autotrasporti Tumino Maria Rosa *

ZC539C207A 2023 Pagamento Fattura n.22/A del 03/02/2023 Fornitura del
03/02/2023 per manutenzione server. 1^ rata

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1050,00 1050,00 14/02/2023 - 19/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01572800884 MPR Informatica di Rivela Giovanni & C. S.A.S. *

ZC73A1E986 2023 Pagamento Fattura n.35/74T del 10/03/2023 Gita d'istruzione a
Taormina dal 23 al 24 Marzo per 45 studenti e 4 docenti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

6600,00 6600,00 20/03/2023 - 20/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04859910871 LUSA WORLD VIAGGI S.A.S. *

ZCC3C990AF 2023 Pagamento Fattura n.124/B del 02/10/2023  Ditta Scifo
Evangelista Alberto

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

474,08 474,08 04/10/2023 - 04/10/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI DANTONI
 SCICLI (RG) C.F. 81000610881 C.M. RGIC82600R

Pag. 14 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SCFVGL63S15I535Z SCIFO EVANGELISTA ALBERT *

ZCE367C4F4 2023 Pagamento Fattura n.41 del 20/06/2023 Fornitura del
20/06/2023, per targhe pubblicità progetto

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

165,00 165,00 21/06/2023 - 21/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01423960887 2PIX STUDIO DI FERRO ANGELO E C. SAS *

ZD23A16820 2023 Pagamento Fattura n.2040/230004613 del 24/02/2023 Fornitura
del 24/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

205,60 205,60 03/03/2023 - 03/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SRL *

ZD23BD0649 2023 Pagamento Fattura n.3PA del 13/12/2023 Fornitura n.1 corso di
vela alunni scuola secondaria A.S.D. Sportmania

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1942,62 1942,62 14/12/2023 - 14/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01461260885 A.S.D. SPORTMANIA *

ZD93A86A4F 2023 Pagamento Fattura n.0094 del 17/05/2023 Fornitura del
17/05/2023 Gita d'istruzione Zafferana Etnea del 16 maggio

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

900,00 900,00 22/05/2023 - 22/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI DANTONI
 SCICLI (RG) C.F. 81000610881 C.M. RGIC82600R

Pag. 15 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00152860888 Autotrasporti Tumino Maria Rosa *

ZDF39A608C 2023 Pagamento Fattura n.28/001 del 23/02/2023 Fornitura noleggio
pullman per Ragusa Spettacolo teatro mater Lingua

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1781,81 1781,81 28/02/2023 - 29/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01203920887 DITTA ELIOS GLOBUS SERVICE *

ZE63B8C579 2023 Pagamento Fattura n.000094/FB del 27/06/2023 Fornitura del
27/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

209,40 209,40 29/06/2023 - 29/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01370790881 MEL Cart s.r.l. Ingrosso Cancelleria *

ZEC3AEA1D4 2023 Pagamento Fattura n.823 del 07/06/2023 Fornitura del
07/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

451,57 451,57 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01191580883 EREDI DI CASERTA MARIA TERESA di Miceli Giuseppe *

ZEF38C2E57 2023 Pagamento Fattura n.E/88 del 22/03/2023 Fornitura del
22/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

980,00 980,00 24/03/2023 - 17/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05193690871 Sfera s.r.l. *

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI DANTONI
 SCICLI (RG) C.F. 81000610881 C.M. RGIC82600R

Pag. 16 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZF03AEE594 2023 Pagamento Fattura n.164/V del 12/06/2023 Fornitura del
12/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

79,00 79,00 13/06/2023 - 13/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01572800884 MPR Informatica di Rivela Giovanni & C. S.A.S. *

ZF33A65FDD 2023 Pagamento Fattura n.1/PA del 28/03/2023 Fornitura del
28/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

160,00 160,00 29/03/2023 - 29/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01173400886 CARBONARO GIUSEPPE *

ZF639A67BA 2023 Pagamento Fattura n.0011 del 15/02/2023 Fornitura del
15/02/2023 per noleggio pullman Corsa campestre Vittoria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

152,16 152,16 28/02/2023 - 28/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00152860888 Autotrasporti Tumino Maria Rosa *

ZF83C216E7 2023 Pagamento Fattura n.30/PA2023 del 31/08/2023 ECOPRINT
sas

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9,14 9,14 20/09/2023 - 20/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01127340881 Ecoprint sas di Occhipinti S.e C. *

ZF83CE73DB 2023 Pagamento Fattura n.U00236 del 13/12/2023 Fornitura
manutenzione fotocopiatore- Ditta Print Office - Modica

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

450,00 450,00 15/12/2023 - 15/12/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI DANTONI
 SCICLI (RG) C.F. 81000610881 C.M. RGIC82600R

Pag. 17 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01120750888 PRINT OFFICE S.N.C. *

ZF93B49414 2023 Pagamento Fattura n.1/PA del 17/06/2023 Fornitura del
17/06/2023, per targhetta adesiva e medaglie e coppe per
premiazione alunni

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

205,00 205,00 19/06/2023 - 19/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01449230885 AESSE LASERTECH DI ARTURIA G. E SCIVOLETTO D. SNC *

ZS23D0649 2023 Pagamento Fattura n.1/002 del 06/07/2023 Fornitura servizio
trasporto alunni corso di Vela del 06/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1080,00 1080,00 02/08/2023 - 02/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01768700880 U.S.D. CRISTO-RISORTO-SCICLI *

ZZ40513953 2023 Pagamento Fattura n.ZZ40513953 del 09/05/2023 Fornitura del
09/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

35138,50 35138,50 20/06/2023 - 26/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08539010010 OMNITEL S.P.A. COMPAGNIA TELEFONICA - TELE TU *

9522873B64 2022 Fornitura attrezzature come da ODA su Mepa prot. 3288 del
30/09/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

15160,94 8000,00 30/09/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI DANTONI
 SCICLI (RG) C.F. 81000610881 C.M. RGIC82600R

Pag. 18 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03348480876 SOIN DI PAPPALARDO GIORGIO *

Z0A38DDADA 2022 Pagamento Fattura n.8009/01 del 01/12/2022 Fornitura del
01/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

259,57 259,57 21/12/2022 - 17/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06111530637 AIESI HOSPITAL SERVICE *

Z0C38EBEDC 2022 Pagamento Fattura n.77/2022 del 21/12/2022 Fornitura del
21/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

818,36 818,36 29/12/2022 - 17/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01745080885 FLOREANA AMORE *

Z3A391273A 2022 Fornitura Arredi Determina prot. 4506 del 30/12/2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

40316,07 33045,96 30/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00886570886 GA.MA snc di Garofalo e Magno *

Z3B319AFBC 2022 Pagamento Fattura n.E/253 del 09/06/2022 Fornitura del
09/06/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1080,00 540,00 13/06/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04253850871 NetSense s.r.l. *

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI DANTONI
 SCICLI (RG) C.F. 81000610881 C.M. RGIC82600R

Pag. 19 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z51396A77F 2022 Rinnovo contratto manutenzione e assistenza servizi ARGO
2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3540,00 3414,00 30/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE *

Z7A37EF1AE 2022 Pagamento Fattura n.M/61 del 10/11/2022 Fornitura del
10/11/2022, 1° acconto su fornitura e serviz

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

18442,63 14754,11 11/11/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00933080889 FIORIDEA DI IEMMOLO G E S S.N.C. SOCIETA AGRICOLA *

ZAC38F7536 2022 Pagamento Fattura n.13/2022 del 16/12/2022 Fornitura del
16/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

400,00 400,00 21/12/2022 - 17/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00495890881 Cinemavision Dott.Calvo Corrado *

ZD637945E4 2022 Incarico RSPP a.s. 2022/23 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1100,00 1100,00 30/08/2022 - 21/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BSCSVT80L02I535F SALVATORE BUSCEMA *

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI DANTONI
 SCICLI (RG) C.F. 81000610881 C.M. RGIC82600R

Pag. 20 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI DANTONI
 SCICLI (RG) C.F. 81000610881 C.M. RGIC82600R

Pag. 21 di 21


